
 
 

 
 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ 
 

ПРИКАЗ 
 

[REGNUMDATESTAMP] 

г. Петропавловск-Камчатский 
 

 
О присвоении спортивного разряда по виду спорта «пауэрлифтинг» 

 
 
В соответствии с выполнением норм и требований Единой всероссийской 

спортивной классификации и представлением региональной общественной 
молодежной организации «Федерация пауэрлифтинга Камчатского края» от 

18.05.2023 № б/н  
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
Присвоить спортивный разряд «кандидат в мастера спорта» по виду спорта 

«пауэрлифтинг»: 
 

Андрущенко Владимиру 01.02.1995 г.р.                             Самостоятельно 
Андреевичу 
                 
Михееву Антону                      19.03.1996 г.р.                         Тренер: Шрамов М.С. 
Алексеевичу                                                   
 
Мурыгину Артему 
Юрьевичу 
 
Платонову Максиму             
Вадимовичу 
 
Петрову Вадиму 
Викторовичу 
 
Семерикову Матвею 
Павловичу 
 
 
Министр 
 

[SIGNERSTAMP1] 
 

         04.06.2006 г.р.                   

 

        17.04.2005 г.р.   

 

       10.02.2006 г.р. 

 Тренер: Максимов Н.А.  
 
 

 Тренер: Максимов Н.А. 
 
 

       Тренер: Ляпин Д.С. 
 
 

    Тренер: Ляпин Д.С. 
 
 
 

           К.В. Хмелевский  


